Mẫu số 01/TSC-BBGN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN BÀN GIAO, TIẾP NHẬN TÀI SẢN CÔNG
(Sau khi kết thúc dự án)
Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;
Căn cứ Quyết định số 435/QĐ-BHXH ngày 25/03/2016 của Tổng Giám đốc Bảo hiểm xã hội Việt Nam về việc phê duyệt kế hoạch thuê dịch vụ công nghệ thông tin cho Hệ thống thông tin giám định Bảo hiểm y tế;
	Hôm nay, ngày … tháng 12 năm 2021, tại ( Tên CSKCB) …………………………… ………………………………… …………………………………   (Mã CSKCB: …………………) .
	Việc bàn giao, tiếp nhận tài sản công được thực hiện như sau:
A. THÀNH PHẦN THAM GIA BÀN GIAO, TIẾP NHẬN
	1. Đại diện Bên giao: Ban Quản lý dự án Đầu tư và Xây dựng ngành Bảo hiểm xã hội:
- Ông: Bùi Lê Huy				Chức vụ: Phó Giám đốc
	- Ông: Phạm Viết Long			Chức vụ: Phó TP Quản lý dự án
	- Ông: Phạm Hoàng Hưng			Chức vụ: Chuyên viên
2. Đại diện đơn vị cung cấp dịch vụ: Công ty TNHH Một thành viên Ứng dụng kỹ thuật và sản xuất
	- Ông: Nguyễn Tiến Thắng			Chức vụ: Tổng Giám đốc
	- Bà: Nguyễn Quỳnh Chi			Chức vụ: Phó Giám đốc TTKD 7
	- Ông/Bà: …………………………………	Chức vụ: …………………………………
	3. Đại diện Bên nhận: ……………………......................…………………………………
	- Ông/Bà: …………………………………	Chức vụ: …………………………………
	- Ông/Bà: …………………………………	Chức vụ: …………………………………
B. NỘI DUNG BÀN GIAO, TIẾP NHẬN
	1. Danh mục tài sản bàn giao, tiếp nhận
	STT
	Danh mục tài sản
	Đơn vị tính
	Số lượng
	Nguyên giá
(đồng)
	Giá trị còn lại
(đồng)
	Giá trị đánh giá lại
(đồng)
	Hiện trạng bàn giao

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)

	1
	Máy tính để bàn Dell Optiplex 3040
	Bộ
	1
	13.500.000
	0
	0
	Hoạt động bình thường

	2. Các hồ sơ liên quan đến quản lý, sử dụng tài sản bàn giao, tiếp nhận: Biên bản bàn giao và kích hoạt dịch vụ (năm 2016).
	3. Trách nhiệm của các bên:
a) Trách nhiệm của Bên giao: Bàn giao tài sản sau khi kết thúc dự án cho Bên nhận.
b) Trách nhiệm của Bên nhận: Tiếp nhận, quản lý, sử dụng tài sản được giao theo đúng mục đích trang bị tài sản, bảo đảm tiết kiệm, hiệu quả và các quy định hiện hành.
c) Trách nhiệm của đơn vị cung cấp dịch vụ: Đảm bảo tài sản tại thời điểm bàn giao vận hành ổn định, hoạt động bình thường để Bên nhận tiếp tục khai thác và quản lý, sử dụng theo quy định.
4. Ý kiến của các bên tham gia bàn giao, tiếp nhận
	Các bên thống nhất nghiệm thu bàn giao, tiếp nhận tài sản.
	Biên bản này được lập thành năm (05) bản, có giá trị pháp lý như nhau, Bên giao giữ ba (03) bản, Bên nhận giữ một (01) bản, Đơn vị cung cấp thiết bị giữ một (01) bản, lập xong đã đọc lại cho mọi người cùng nghe và nhất trí thông qua./.
	ĐẠI DIỆN BÊN GIAO KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Lê Huy
	ĐẠI DIỆN ĐƠN VỊ CUNG CẤP DỊCH VỤ
TỔNG GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tiến Thắng
	ĐẠI DIỆN BÊN NHẬN
(Ký, đóng dấu, ghi rõ họ và tên)

[bookmark: _GoBack]

1
1

2